
UUUuĎlglI EllvElUPc lU. t^UJU^Do-ovl v-t l r J-pnEU-Uu'ooauuuopo

SMLOUVA
o poskytnutí sponzorského finančníhopříspěvku

a

Smluvní strany:

Nestlé Cesko s.r.o.
se sídlem: Praha 4 - Modřany, Mezi vodami 2035131, PSČI4J.}O
zanížjedná: Michiel Bernard Gerard Kernkamp, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10481
ICO: 457 99 504
DIČ: CZ457gg5O4
bankovní spojení:
čísloúčtu:
(dále takéjako ,sponzor")

Město Vodňany
se sídlem: nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany
zanížjedná: Martin Macháč, starosta
ICO: 00251984
DIČ: CZO025\984
bankovní spojení:
čísloúčtu:
(dále takéjako ,,obdarovaný")
(sponzor a obdarovaný společně jako ,,smluvní strany')

uzavřely níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytnutí sponzorského
finančníhopříspěvku na zbudování psího hřiště (dále také jako ,smlouva"):

Clánek I.
Předmět a účelsmlouvy

1. otdarovaný uzavÍel ďne 2I.02.2025 se společnostíHřiště pod Květinou s.r.o''
ICo: 280 88 085, se sídlem Chlaponice 34, 397 0l Drhovle, zapsanou v obchodním
rejstříku u Krajského soudu v ČeskýchBudějovicích, oddíl C, vloŽka 16503 (dále také
jako ,,7hotovitel") smlouvu o dílo, jejímžpředmětem je zhotovení psího hřiště na
pozemku parc. číslo75ll4 v kat. izemí Vodňany, který je ve vlastnictví obdarovaného
(dále také jako ,smlouva o ďílo*). Kopie smlouvy o dílo tvoří přílohu č.1 tétosmlouvy.
Výpis z katastru nemovitostí a fotodokumentace pozemku, na kterém mábý realizováno
psíhřiště' tvoří přílohu č.2této smlouvy.

2. Předmětem této smlouvy je poskytnutí sponzorského finančníhopříspěvku (dále také
jako ,,příspěvek").

3. obdarovaný příspěvek pouŽije výhradně kfinancování zbudovríníPurina@ psího hřiště,
které je typizované dle nabídkovéhokatalogu zhotovitele.

čhnek II.
Výšepříspěvku a lhůta jeho splatnosti

U3



uuuusfgil EltvtrtuPE ru. tAUJUApO-OJI J-a t' J-p EU-VV/DO{UUVOpO

1. Smluvní  strany se dohodly, ž e pffspěvek bude poskytrrut ve ýš i 254.100,- Kč  vč ' DPH.
Sponzor se zavantje výš e sjednaný sponzorshý pří spěvek uhradit bezhotovostní m převodem
na bankovní  ú ěet uvedený v zé ů l7aví  té to smlouvy do 75 dnů  od uzavŤení  té to smlouly.

Clánek III.
Povinnosti obdarované ho

1. obdarovaný se zavazuje zajistit na psí m hřiš ti prezentaci sponzora v rozsahu stanovené m
touto smlouvou.

2. obdarovaný bere na vědomí , ž e logo sponzora Purina@ (dále také  jako ,,logo") je
registrovanou ochrannou známkou Socié té  des Produits Nestlé  S.A. (dále také  jako
,,sPN"). Nestlé  Č esko s.r.o. reprezentuje SPN a prohlaš uje, ž e SPN souhlasí  s v3rŽití m
loga Purina@ obdarovaným, a to způ sobem popsaným v té to smlouvě. obdarovaný se
zároveň zavazuje, ž e pÍ i vytlž iti loga Purina@ uvede na informač ní  tabuli uvedené  v č l.
m odst. 5 následují cí  informaci o vlastní kovi ochranné  známky: ,,Purina@ je
registrovanou ochrannou známkou Socié té  des Produits Nestlé  S.A". obdarovaný
zároveň prohlaš uje' ž e bude už í vat logo Purina@ pouze v souladu s touto smlouvou.
obdarovaný není  oprávněn logo upravovat, pozměňovat č i do něj jakkoliv zasahovat.
Logo bude už itopouze způ sobem nepoš kozují cí m dobré jmé no Sponzora'jeho výrobky a
služ by.

3. obdarovaný se zavazuje, ž e hřiš tě ponese název,,Purina@ psí  hřiš tě Vodňany".
4. obdarovaný se zavazýe umoŽnit umí stění  dvou reklamní ch cedulí  sponzora v rozměru

90x90x2l0 (dxš xv), přič emŽ na jedné  znich bude uvedennázev obce. Tyto cedule dodá
na své  náklady sponzor. obdarovaný lmož ní  umí stění  těchto cedulí  na překáŽce typu
Schovka na viditelné m mí stě psí ho hřiš tě' ideálně u vstupu a souhlasí  s tí m' ž e cedule
bude udrž ovat ve stejné m stavu nejmé ně po dobu 2 let od otevření  hřiš tě pro veřejnost.
obdarovaný je povinen nahlásit jaké koliv poš kození  nebo znič ení  reklamní ch cedulí
sponzorovi bez zbýeč né ho odkladu po zjiš tění  takové  události a sponzor je oprávněn
nahradit reklamní  cedule noqými, a to na své  nrí klady.

5. obdarovaný se zavazuje u vstupu na psí  hřiš tě umí stit Informač ní  tabuli s logem Purina, a
udrž ovat ji ve stejné m stavu nejmé ně po dobu 2 let od otevření  hřiš tě pro veřejnost.
obdarovaný je povinen nahlásit jaké koliv poš kození  nebo znič ení  Informač ní  tabule
sponzorovi bez zbyteč né ho odkladu po zjiš tění  takové  události a sponzor je oprávněn
nahradit Informač ní  tabuli novou' a to na své  nií klady.

6. obdarovaný se zavazuje udrž ovat 1ogo na pŤekáž kácbhrazenýchz pří spěvku sponzora ve
stejné m stavu nejmé ně po dobu 2 let od otevření  psí ho hřiš tě pro veřejnost. obdarovaný
je povinen nahlásitjaké koliv poš kození  nebo znič ení  loga na překáž kách sponzorovi bez
zbyteč né ho odkladu po zjiš tění  takové  události a sponzor je oprávněn nahradit loga
novými, a to na své  naklady.

7. obdarovaný se dále zavazuje uvádět logo sponzora na vš ech komunikač ní ch materiálech
souvisejí cí ch s psí m hřiš těm, zejmé na v komunikač ní ch materiálech ýkají cí ch se
plánování  a otevření  psí ho hřiš tě nebo sdí lení  inspirativní ch zkuš eností  !ýkají cí ch se
vzniku psí ho hřiš tě (e-mailem, prostřednicfuí m letáků , plakátů , obecní ch tiskovin a
sociální ch sí tí ), a to nejmé ně po dobu 2 let od otevření  psí ho hřiš tě pro veřejnost.

8. obdarovaný se zavazuje, ž e na svých webových stiánkách (https://www.vodnany.eu)
umí stí  v souvislosti s popisem psí ho hřiš tě informaci o tom, ž e projekt byl financován
sponzorem, a tuto informaci na webových stránkách ponechá minimálně po dobu 2 let od
otevření  psí ho hřiš tě pro veřejnost.

9' obdarovaný se zavazuje podpořit informovanost veřejnosti o psí m hřiš ti ve spolupráci
se sponzorem' a to způ sobem, jak je stanoveno v pří loze č . 3 té to smlouvy.

2t3



Uuuuslgll EllvEluPt lu. a^UJUňoo-oYí v-a l / J_pňEU-UU/ Dgt9UvJDo

10. obdarovaný se zavazuje na vlastní náklady zajistit oplocení psího hřiště tak, aby byla
zajištěna bezpečnost psů, a to nejpozději do dne otevření psího hřiště pro veřejnost.

l 1. obdarovaný se zavazuje, Že bude pozemek po celou dobu ve stavu způsobilémpro účely
psího hřiště, zejména jej bude pravidelně sekat a lďržovat, vč.toho žezajisti vhodný
odpadkový koš a sáček na psíexkrementy.

12. obdarovaný se zavazuje zajistit realizaci psího hřiště a jeho otevření pro veřejnost
nejpozději do 30. listopadu 2025.

13. Poruší-liobdarovaný svépovinnosti stanovené v této smlouvě, je povinen zjednat
nápravu nejpozději do 30 dnů od výzvy Sponzora. Nebude-li porušenítéto smlouvy
odstraněno Ve lhůtě dle předchozí věty, má sponzor právo poŽadovat navrácení
příspěvku, a to do 10 dnůod doručenípísemnévýzw sponzora k vrácení příspěvku.

Clánek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se shodly na tom, že tato smlouva můžebý podepsána elektronicky. V
případě Že, si smluvní strany zvolí pro její podpis běžně uznávanou formu elektronického
podpisu, je takový podpis právně závazný a žádná ze smluvních stran nebude
zpochybňovat platnost uzavÍenítéto smlouvy z důvodu , že by|a podepsána elektronicky.

2. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, zdránlivým či
neúčinným,nebude to mít za následek neplatnost' zdánlivost čineúčinnosttéto smlouvy
jako celku ani jiných jejích ustanovení, pokud je takovéto neplatné, zdánlivé čineúěinné
ustanovení oddělitelné od zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné, zďánlivé
čineúčinnéustanovení nahradit noqým platným čiúčinnýmustanovením, které svým
obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původníhoustanovení smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
Smlouva nabývá účinnostidnem jejího uzavření,jde-li o smlouvu podléhajícízveřejnění
v registru smluv dle zákona č,.34012015 Sb., o registru smluv, pak teprve dnem
zveřejnění v registru smluv.

4. obdarovaný se zavazuje zajistit zveřejnění této smlouvy v registru smluv, pokud tak
stanoví zákon.

5. Nedílnou součástítéto smlouvy jsou její následujícípřílohy:
Příloha č.1 - Kopie smlouvy o dílo uzavřené mezi obdarovaným a zhotovitelem
Příloha č.2 -Výpis z katastru nemovitostí a fotodokumentace ve vztahu k pozemku
Příloha ě. 3 - Způsob informování veřejnosti o psím hřišti

V Praze dne March 17,2025 Ve Vodňanech dne března 18,2025

za Nestlé Cesko s.r.o.
Michiel Bernard Gerard Kernkamp, jednatel

za Město Vodňany
Martin Macháč, starosta

Schváleno v RM pod ě. usnesení 1615 najednání konaného dne I7.02.2025

[T,ď

3t3

ež"





UUUu5|gll EllvtrluPt lU. tnUJU^Do-oJí J-+ l
'
J-o^EU-vUl D9tUUvJDo

Smlouva o dílo

uzavřená ve smyslu ustanovení 9 2586 a násl' zákona č.89lz0l2 Sb., norný občanslcýzákoník

číslosmlouvy zhotovitele: číslosmlouvy objed natele : 4 l 2025 l oSMI/sml.

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Vodňany
Nám. Svobody 18
389 01 Vodňany

ICO:00251984
DIč: CZ00251984
Zastoupená: Mar
Bankovní spojení:
(dále jen jako objednatel)

osoby zmocněnéjednat ve věcech:

smluvnírrh: Martin Macháč

odborných:

2. Zhotovitel:

Hřiště pod Květinou s.r.o.

sídlo: ChlaponÍce 34, Drhovle

379 01 Písek

Zastoupený: Bc Ivan Pešek, jednatel;

Telefon a fax:

E-mail :

Ič:280 88 oB5

DIč: CZ 28o 88 o85

Ban kovní spojení, čísloúčtu:

Společnost zapsaná v oR vedeném u Kr{ského soudu v českýchBudějovicírch, vložka c 16503

Qsoby zmocněné jednat ve věcegh:

- smluvních: Bc. Ivan Pešek,

- technického zajištění

l.



UUUuslgll EllvEluPE lp. +^UoU^Do-ov, J-t l t Y-DňEU-vvt 9oaUUUJDo

II. Předmět plnění

1.

Zhotovite] se zavazuje zhotovit mobiliář psí ho hřiš tě podle nabí dky zhotovitele č . ze dne 4.2' 2025, která je

nedí lnou souč ástí  té to smlouvy o dí lo. (dále je ,,dí lo")

2.

Dí lo bude plněno na základě té to smlouvy o dí lo, přič emž  dí lem se rozumí  jeho kompletní  provedení dle nabí dky,

3.

Zhotovitel se zavazuje vykonat dí lo vlastní m jmé nem a na vlastní  odpovědnost, na principech udrž itelnosti a

ekologické  zodpovědnosti.

III. č as plnění

1.

Termí ny plnění  předmětu smlouvy pod]e č lánku II. jsou násIedují cí :

Termí n zahájení  prací :
Termí n dokonč ení  prací :

7.4.2025
23.5. ZO25

2.

objednatel bere na vědoml ž e v pří padě, ž e termí n zahájení  nebo pokrač ování  prací  závÍ sí  na souč í nnosti

objednatele (předání  mí sta stavby, rozmí stění  inž enýrských sí tí ) nebo na stavební  připravenosti jiné ho

zhotovitele, sjednané ho objednatelem, mů ž e nastat zahájení  prací  až  poté , -co bude uvedená souč innost

zhotoviteli poslqtnuta. V takové m pří padě bude termí n dokonč ení  prací  posunut o dobu, po Kerou ttvalo

prodlení  objednatele v poskytnutí  souč innosti, resp. o dobu, po Kerou nebyla stavební  připravenost pro

provedení  dí la. V pří padě, ž e nebude souč innost podle tohoto č lánku poskytnuta ani ve lhů tě stanovené  ve

uizvě zhotovitele, má zhotovitel právo od té to smlouvy odstoupit.

3.

Zhotovitel se zavazuje prové st práce specifikované  č lánkem II. té to smlouvy a předat dí lo objednateliv termí nu

dle č 1. ilI', odstavce 1. za podmí nky, ž e atmosfé rí cká, teplotní  a povětrností  situace nebude objektivně bránit

řádným technologiclcým postupů m.

4.

o rozmí stění  inž enýrslcých sí tí  na pozemku plnění  dí la bude zhotovite! informován přÍ  konzultaci pozemku,

nejpozději vš ak přÍ  podpisu smlouvy o dí Io. Za správnost a ú plnost předané  dokumentace odpoví dá objednatel.

5.

objednatel se zavazuje dí lo převzÍ t a zaplatit za něj dohodnutou cenu'
6.

objednatel je povinen dí lo převzí t, odpoví dá-li té to smlouvě. Za dí lo provedené  podle té to smloulry, je

považ ováno dí lo, které  nevykazuje vady, které  by bránily jeho už í vání  a Keré  odpoví dá nabí dce zhotovitele.

DřÍ ýějš í  předání  a převzetí  zhotovené ho dí la není  vylouč eno.

2-



uuuustgl I EllvgluPE lu. +AUJU^oo-oJ I J-a I / Y-pnEv-vv a D9avvvo9o

IV. cena za dí lo a platební  podmí nky

1.

Cena za provedené  dí lo byla dohodnuta jako smluvní  dle rozpoč tu dle $ 2620 nové ho obč anské ho zákoní ku a to

s ýhradou prací , jenž  nejsou zahrnuý do rozpoč tu a nebyly předví datelné  v době uzavření  té to smlouvy a to

aní  při vynalož ení  odborné  pé č e. Cena dí la č iní :

Cena v Kč  bez DPH celkem: 210.000,_ Kč

DPH 2lo/o: 44.100,- Kč

Cena celkem v Kč  s DPH: 254.1oo'_ Kč

2.

Vyú č tování  ceny dí la bude provedeno na základě jedné  koneč né  faktury vystavené  po ukonč ení  a předání  dí la'

Pří lohou faktury bude předávací  protokol podepsaný oběma stranami, to neplatí  v pří padě, ž e nebude dí lo

převzato objednatelem bezdů vodně.

3.

o bjed natel neposlrytuje zálohy.

4.

Splatnost faKury je 14 dnů . objednatel si vyhrazuje právo vrátit faKury zhotoviteli bez ú hrady, jestliž e nebudou

splňovat veš keré  stanovené  ná lež itosti.

5.

Sazba daně z přidané  hodnoý bude stanovena zhotovitelem objednateli dle sazeb platných v době vystavení

daňové ho dokladu.

6,

Cena dí la zahrnuje veš keré  materiály a ú kony vedoucí  k provedení  dí la v rozsahu dle č lánku II. té to smlouvy.

7.

Dojde-li při realizaci dí la k jalcýmkoliv změnám, doplňků m nebo rozš í ření  předmětu dí la na základě pož adavku

objednatele nebo tak vyplyne z podmí nek při provádění  dí la nebo z odborných znalostí  zhotovitele, je zhotovitel

povinen prové st soupis těchto změn, doplňků  nebo rozš í ření . Zhotovitel předlož í  tento soupí s objednateli, resp.

jeho zástupci k odsouhlasení . Vzájemně se dohodnou,'zdaje toto předmětem jednání se společ ností  Purina, č í

to bude řeš eno pří mo.

V. Způ sob a podmí nky provedení  dí la

1.

Dí lo bude provedeno v souladu s nabí dkou zhotovitele č .11-25-01.

J



UUUuDlgll EllvErUPE lu' +AUJU^po-oY, Y-t l 
' 
J-oňEU-Uv/ DoavUvJDo

2.

Zhotovitel provede dí lo na své  náklady a na vlastní  nebezpeč í .

3.

Zhotovitelje povinen při realizaci dí la použ í vat pouze bezvadný materiál odpoví dají cí  platným normám, obecně

závazným před pisů  m, tech no log ickým a montáž n í m před pisů m.

4.

Zhotovite] je povinen při realizaci dí la veš keý materiál a technologická zaří zení  použ í vat pouze podle

technologiclcých předpisů  stanovených ýrobcem a podle katalogových lí stů ' Zhotovitel se zavazuje prové st dí lo

v souladu s č eslcým technichými normami, a to i tehdy pokud mají  jen doporuč ují cí  charaKer a v souladu

s obecně závaznými předpisy platnými v č R v době provedení  dí la.

5.

objednatel je odpovědný za to, ž e řádný prů běh prací  zhotovitele nebude ruš en zásahy třetí ch osob.

VI. Předání  dí la

1.

K převzetí  dí la vyzve pí semně zhotoví tel objednatele nejpozději 5 dní  před plánovaným předání m.

2.

Pokud objednatel dí lo ve lhů tě navrž ené  zhotovitelem nepřevezme, je objednatel povinery neprodleně pí semně

sdělit dů vody nepřerrzetí , resp. specifikuje vady, které  převzetí dí la bránily. odstranění m takto specifikovaných

vad, jenž  v souladu s touto smlouvou brání  přewetí  dí la zhotovitelem, pominou dů vody nepřevzetí  dí la a dí lo se
pornž uje za převzaté . V pří padě dalš í ch vad se jedná o vady dí la v záruč ní  době.

3.

objednatel nemá právo odmí tnout přerzetí  dí la pro ojedinělé  drobné  vady, Keré  samy o sobě ani ve spojení

s jinými nebrání  už í vání  dí la funkč ně nebo esteticky ani už í vání  podstatným způ sobem neomezují . V pří padě

vytknutí  takových vad se má mezi stranami za to, ž e dí lo bylo zhotovitelem předáno a to i v pří padě, ž e

objednatel odmí tne předávací  protokol podepsat.

Při předání  a převzetí  dí la bude ú č asten zástupce objednatele, zástupce zhotovitele, pří padně dalš í  osoby, o

kteých tak stanoví  objednatel. V pří padě ž e se objednatel nebo jeho zmocněný zástupce k převzetí  dí la bez

omluvy nedostaví , má se za to, ž e dí lo přebÍ É  bez výhrad.

4.

Zhotoví tel odevzdá objednateli nejpozději k termí nu odevzdání  a převzetí  dí la nezbytné  doklady souvisejí cí

s předmětem dí la.

5.

Dí lo bude předáno na základě protokolu o předání  a převzetí  prací  na mí stě plnění  dí la.

6.

Zhotovitel nejpozději přl přeaání a převzetí dí la předá objednateli Pravidla pro už í vání dí la v záruč ní době, Keými
je objednatel povinen se ří dit.

4



Uuuuslgll EllvtrlUPE lU. tAUJuňpo-oJt J-a l / Y-DňEU-uv/ potvuuoao

7

objednatelje povinen předmět dí la řádně prohlé dnout při předání  a převzetí  dí la.

VII. Záruč ní  doba - odpovědnost za vady dí la

1.

Dí lo má vady, jestliž e jeho provedení  neodpoví dá výsledku urč ené mu v té to smlouvě.

z.

láruč ní  doba na dí lo je 2roky. Tato lhů ta běž í od řádné ho předání a převzetí dí la bez vad a nedodělků . Vté to

lhů tě bude bezplatně provedena vž dy po 12 měsí cí ch kontrola hřiš tě s pří padným servÍ sem. Termí n kontroly

bude po vzájemné  dohodě.

3.

objednatelje povinen vady pí semně reklamovat u zhotovitele bez zbyteč né ho odkladu po jejich {iš tění .

4,

Zhotoví tel za vady na dí le neruč í  v pří padě, ž e jsou způ sobeny kupují cí m nebo vznikly nesprávným už Í vání m,

skladování m, nesprávnou ú dž bou, zásahem kupují cí ho č ltřetí ch osob č i mechaniclcým poš kození m. Dále také

neruč í  za vady, které  vznikly v dů sledku vnějš í  události mimo vliv zhotovitele.

5.

Zhotovitel po dobu trvání  záruky je povinen zahájit odstraňování  vady do 30 pracovní ch dnů  ode dne, kdy mu

byla doruč ena pí semná reklamace od objednatele, pokud nedojde k dohodě o jiné  lhů tě nebo pokud tomu

nebudou bránit technologicky nevhďné  podmí nky nebo povaha závady.

6.

objednatel a zhotovitel se pí semně dohodnou na !hů tě, ve Keré  je povinen zhotoví tel odstranit vytknuté  vady.

7.

Pokud se v době záruč ní  lhů ý zjistí , ž e se objednatel neří dil Pravidly pro už Í vání  dí !a, které  obdrž el od zhotovitele

při předání  a převzetí  dí la, nebudou rek|amač ní  závady zhotovitelem uznány a objednatel si ýto závady odstraní

na vlastní  náklad.

VIII. Smluvní  pokuta

1.

Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní  pokutu ve ýš i oro5 o/o z ceny dí la za kaž dÝ i započ aý kalendářní  den

prodlení  s termí nem dokonč ení  dí la.

2.

objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní  pokutu ve ýš i opí  o/o z nezaplacené  ceny dí la za kaž dý den

prodlení .

5



UuuuĎlgll EllvcluPtr lU. +ňuJu^oo-ovl v-a l í  v-DňEU-Uv/ ogtvuvJ9o

IX. ostatní  ustanoveni

1.

Zhotovitel bude při plnění  předmětu té to smlouvy postupovat s odbornou vé č í . Zavazuje se dodrž ovat obecně

závazné  předpisy, technické  normy a podmí nky té to smlouvy. Zhotovitel se bude ří dit výchozí mi podklady, pokyny

objednatele, resp. jeho zástupci, zápisy a dohodami oprávněných pracovní ků  smluvní ch stran a rozhodnutí mi a

qfi ádřen í mi kom petentní ch orgánů  státní  správy.

X. Vyš š í  moc

1.

Pro ú č ely té to smlouvy se za vyš š í  moc považ ují skuteč nosti, které  nejsou závis]é  a ani nemohou b'ýt ovlivněny

smluvní mi stranami- např. ž í velné  pohromy, stávky, které  by podstatně zasáhly do předmětu plnění , atd.

2.

Pokud se splnění  té to smlouvy stane nemož ným do měske od zásahu vyš š í  moci, strana, Kerá se bude odvolávat

na vyš š í  moc, pož ádá druhou stranu o ú pravy u smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění . Pokud

nedojde k dohodě, má strana, Kerá se odvolala na vyš š í  moc právo odstoupit od smlouvy. Úeinry odstoupení

nastanou dnem doruč ení  oznámení .

XI. Závěreč ná ustanovení

1.

Smlouva je uzavřena okamž ikem, kdy je poslední  souhlas s obsahem návrhu smlouvy doruč en druhé  smluvní

straně. Smlouva vzniká projevem souhlasu s celým její m obsahem. Souhlas s obsahem smlouvy je vyjádřen

podpisem oprávněným zástupcem smluvní  strany.

2.

Měnit nebo doplňovat te}t té to smlouvy lze jen formou pí semných dodatků , které  budou platné  jen, budou-lí

řádně potvzené  a podepsané  oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran na jďné  listině.

3.

Nastanou-li u něKeré  ze stran skuteč nosti bránkí  řádné mu p|nění  té to smlouvy, je povinna to ihned bez

zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  straně a vwolat jednání  zástupců  oprávněných k podpisu smlouvy.

4.

Strany si ve smyslu ust. $89a o.s.ř. sjednávají , ž e veš keré  spory plynoucí  z té to smlouvy (vy,jma sporů , ve ktených

zákon stanoví  pří sluš nost výluč nou) budou rozhodovány v první m stupni okresní m soudem v Č eshých

Budějovicí ch, pří padně bude-li pří sluš ný v první m stupni krajský soud, pak Krajshým soudem v Č eských

Budějovicí ch.

5.

Tato smJouva je vypracována ve dvou vyhotovení ch, z nichž  jedno si ponechá objednatel a jedno vyhotovení

zhotovitel.

6.



Uuuuslgll ElIvtrlUPĚ lU' tAUJUňoo-oJ, J-+ l / v-DAEv-vv, DotvUUJoo

6.

obě strany prohtašujl že došlo k dohodě o celém rozsahu této sm|ourry.

Xil' Přílohy k této smlouvě

Příloha č.1 - nabídka zhotovitele

V Pískudne .2025 Ve Vodňanech dne 21. 2. 2025

Za zhotovitele

Bc. Ivan Pešek, jednatel

Za objednatele

Martin Macháč, starosta

Schváleno v RM pod č.usnesením 1616 najednání konaného dne 17. 0z.2025

7





Uuuullgll EllvEluPc lU. +ňuJuňDo-oJ/ J-+ l , Y-DňEU-UVí  poŤvuvopo

vÍ PIs z KATAsTRu NEMovITosTÍ
prokazují cí  stav eví dovaný k daĚu 12'.03.2025 14:27:00

Vyhotoveno bezú platně dálkouým přÍ stupem pro ú č el: Správa majetku, č .j.: CJ-250312135710 pro Město Vodňany

okres: cZ03t6 SLrakonice Obec: 551953 Vodňany

Kat. ú zemí  : 'l8428L Vodňany List vlastnictví : 1

V kat. ú zemí  jsou pozemky vedeny ve dwou ěiselných řadách (st. = stavební  parcela)
A V]astn ny opravneny Ident if ikáto r l

V]astnické  právo
Město Vodňany, nárn. Svobody 18, Vodňany I' 38901 Vodňany 00251984

č ÁsrzctlÝ výprs
B Alemorziť osii

Pozenky
Parcefa Výněra[n2j Drub pozemku Způ sob využ iti Způ sob ochrany
75r/ A 1269 zahrada pam. zóna - budova,

pozemek v památkové
zóné , zemědělský
pů dní  fond

81 Věcná práva siouŽí cí  ve prospěch nemovit'ostí  v č ásti B - Bez zápisu

C Věcná práva zať é ž ujicí  nemovitosti rr č ásti B vČ et'ně souvisejí cich ú dajů
vztahu

o Věcné  břemeno zřizowání  a Provozování  vedení
urní stění  zemní ho kabelu VřiI, zemní ho kabelu NN, kabelové ho pilí ře a uzennění , geom. pJ-án
é - 2759-92/2015 (parc. ě.75L/7, l76a/u a geom. plán č .2158-92/20J-5 (Parc. ě. 676/L7,
15L/4,751/5, 151,/6,75L/L2t 75]-/24,75L/28, ?5L/3A, 15L/3\,75L/32,75L/33,757/34,
t'169/3t t169/4, 30221

oprávněni pto
EG.D Holding, a's., Lidická 1873/36, č erná Pole, 60200
Brno, nč /rč o, 2Bo854oo

Povinnost k
Parcela:751/4

Listina Smlouwa o zří zení  věcné ho břemene _ ú pJ.atná PI-014130015011/1030007040/002_ING
ze dne 10.08.2oL5' Právní  ú ěinky zápí su k okanrž iku 21.0B.2015 08:43:1o. Zápí s
proveden dne 15. 09.2015.

v-4995/2CI15-307
Pořadi k 2L.08.2015 08:43

o Věcné  břemeno vedení
a) umí stění  vodovodní  a kanalizaění  pří pojky k pozemků lr, b) provozování
vodovodní  a kanalizaění  soustavy, provádění  ú prav' oprav, ú drž by, rekonstrukce a
modernizace vodovodní  a kana]-izaění  soustavy za ú ěe].em zlepš ení  jejich výkonosti, c)
vstupu a vjezdu na služ ebný pozemek a to i pro smluvni partnery osoby oprávněné , kteří
pro ni budou v1.konáwat č innosti uvedené  pod pí sm,b
rozsah dJ.e geom. plánu ě.: 3068-8/2o2o

oprávněni pro
Parcela: St. 3177, Parcela:. 753/1.'?, Parcela: 7531L8, ParceJ-a: 753/20

Povinnost k
Parcela:75L/4

Listina Sm].ouva o zřizeni věcnáho břemene _ bezú platná KRPC-166954-? ze dne
14.o1 -2o2L. Právní  ú ěinky zápí su k okamž iku 22.o2.2021 16:25:52. Zápis proveden
dne 16.03.2A2L.

v-9L1 /2021-307
Pořadi k 22.o2.2o2L L6:25

lvernoyať osč i jsau v tv€ e s asaru nelnov ť os
Katastí ální  ú řad pro Jihoč esi:ý kraj, Katastrálni pracoviš tě strakonice, kód: 30?

strana I



Uuuuslgll Ellvš lupš  lu. a^vJv^po-oc I J-a l / v-pnEu-vvr ootuuuo9o

Okres:
Kat . ú zemí  :

V kat

vÝprs z KeTAsTRu NEMovITosTÍ
prokazují cí  stav evidovaný k datu 12.03.2025 14:27:00

czo3t6 Strakonj'ce obec: 551953 Vodňany
78428L Vodňany L_ist vlastnict'vi: 1

ú zemí  jsou pozemky wedeny ve dvou ěí selných řadách (St. = stavební  parcela)

D Poznámky a da}š í  obdcbné  ú daje Bez zápisu

PLonby a upozorněni : Bez zápisu

E Nabývaci titu}y a j iné podk)ady zápisu

Pro.'Město Vodňany, nám. Svobody 18, Vodňany I, 38901 Vodňany

o Smlouwa kupní  ze dne 11.04.2005. Právní  ú ěinky vkladu práva ke dni

Lis t ina
o Souhlasné  prohláš ení  o nabytí  do vlastnictví  (zák.ě.L72/7gg]. sb.'t ze dne 03.72.2oa2;

ulož eno na Prac. Strakonice

Pro-' Město Vodňany, nám. Svobody 18, Vodňany I' 38901 Vodňany

o Smlouva směnná KRPC-15993 L-Ls / ěJ-291 602ooMN v-czo3l 646 55 / oL-2o:-7
okamž iku 01.02.2o1a t2:55:00. Zápis proveden dne 27.CIz.2ol8.

2-8593/2002-307
nČ /rČ o:00251984

11 . 04 .2005 .

v-t473/2OO5-307
nČ /tč o: oo251984

Právní  ú ěinky zápisu k

Pro.'Město Vodňany, nám. Svobody 18, Vodňany I, 38901 Vodňany
v-5L2/2079-3O7
xČ /tČ o: o0251984

F Vztall banitovaných pÚdně ekolagických jednoť ek (BPEJ) k parcelán

Výněra {n2 ]Pa rce 1a BPEJ
75L/ 4 54 500 L269

Memovjtosti jsou v ú zennim obvodu, ve které n vykonává státni správu katastru nemorrjtosti Č a:
KatastráIní  ú řad pro ,lihoěeský kraj, KatasxráIní  5>racoviš tě Strakonice, kód: 307.

Vyhotovil:
Č eský ú řad zeněněřický a katasť rá]ni
Pouč ení : Údaje kataslru ]ze uŽit pouze k_ ú č e}ů m uvedeným v S 1 odst. 2 katastrálniho zákona.
csobní  ú daje ziskané  z katasLr]_t 7ze zpracovávat pouze při spIněni podminek obecné l1o nařizení
o ochraně osobní ch ú dajů - Podrobnosti .riz https:./lcuzk.qov.cz/ '

Vyhotoveno: 72.03 .2025 74 : 57 :11
SCD

Nemovič osai jsou y Ú Zemnln obvcdu, Ve kť eré m vykonává sť átni správu káť dsť řu nemovitosť j Č R
Katastí ální  ú řad pro Jihoč eský kÍ aj' Katastrální  praccviŠ tě stra}':onice, kód: 30?

strana 2



UULuĎlgll EllvEluptr lu. tAUJU^oo-oJI J-+ l, J-DňEU-vv/ Do+UUUJDo

VYPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujj.cí  gtav evidovaný k datu 12.03.2025 14:26:00

Vyhotoveno bezú platně dálkovým přIstupem pro ú č el: Správa majetku, č .j.: CJ-250312135637 pro Město Vodňany

okres:. CZ03l6 Strakonice obec: 551953 Vodňany

Kat. ú zemí  : 78428L Vodňany List vlastnictví : 1

V kat. ú zemí  jsou pozemky vedeny ve dvou ěí selných řadách (st. = stavební  parcela)
A astn opr r ť L tar Po l

V]astnické  právo
Město Vodňany, nám. Svobody 18, Vodňany I, 38901 Vodňany 00251984

č ÁsryctlÝ výpzs
B 1Vemorri tos ť  i

Pozenky
Pa rcel"a VýněraIn2] Druh pozemku Způ sob využ itt Způ sob ochrany
751/ 6 509 orná pů da pam. zóna - budova,

pozemek v památkové
zóné , zenědělský
pů dní  fond

81 Věcná práva slouŽí cí  ve prospěch nemovitcsti v č ásti B - Bez zápí su

C Věcná práva zať ěŽujj_cí  nemovitosti v č ásti B vč etně souvisejí cí ch ú dajů
T1p vztahu

o Věcné  břemeno zří zování  a Provozování  vedení
umí stění  zernní ho kabelu VtiI, zernní ho kabe].u IrrN, kabelové ho pilí ře a uzemnění , geom. plán
ó' 2159-92/2ot5 (parc- é . 75L/1I L'l6a/L') a geom. plán ě. 2'l58-92/2ol5 (parc. ó. 676/L1 ,
15r/4, 751/5, 15r/6, 15L/L2, 15L/24, 75L/28, 15L/30, 75t/3:-, 75A/32, 75L/33, 75t/34,
7169/3, 7769/4, 3022',1

oprávněni pro
EG'D Holdí ng, a.s., Lidická L873/36, č erná Po1e, 60200
Brno, nč /rč o: 2Bo854oo

Povinnost k
Parcela: 75L/6

Listina Sm].ouva o zří zeni věcné ho břemene - ú platná PI-014130015011/10300o7040/002-INc
ze dne 10.08.2015. Právní  ú ěinky zápisu k okanž iku 2l,08.2015 08:43:10. Zápis
proveden dne 15.09.2015.

v-4995/2015-307
Pořadi k 2L-08'2015 08:43

D Poznámky a da1š í  obdobné  ú daje - Bez zápisu

P7olnby a upozorněni _ Bez zápí su

É  Nabývaci ť .ituLy a j1né  podklady zápisu

List ina
o Souh1asné  prohláš ení  o nabytí  do wlastnictví

ulož eno na Prac. Strakoní ce
(zák.ě.I72/L99L sb., ze dne 03.L2.2002;

2-8593/2002-307
p.Č / rČ o: 002519B4Pro.'Město Vodňany, nám. Svobody 18, Vodňany I, 38901 Vodňany

F Vztah bonitovanýc

Pa rcefa

o oqick E otek ( k parceJán

Výměra {ln2 ]BPEJ

lýemoviť csť i jsou v Úzennim obvodu, ve kcé ié n;lýkóňává stjLní  správu káť ásaru nemovitosť j' c8
Katastrální  ú řad pro JihoČ eský kraj, Katastrální  pracoviš tě stIakonice' kód: 307.

strana 1



uuuusrgil EnvctupE tu. rnuJu oo-ov, v-+ t , J-DAEU-UU , p9lvuvo9o

vÝprs z KATAsTRu NEMovrtosrÍ
prokazují cí  stav evidovaný k datu 72.03.2025 L4:26:00

okres: Czo3I6 Strakonice obec: 551953 Vodňany
Kat. ú zemi : 784281 Vodňany Lj-st vlastnictví : 1

V kat' ú zemí  jsou poeemky vedeny ve dvou ěí selných řadách (st. : stavební  parcela)
75L/5 54600 509

Nernovjtosť i jsou v ú zennÍ m obvodu, ve které n vykonává státni správu katastru nernovjtostí  č R
KatastráJ-tzí  liřad pro ,rihoěeský kraj, Katastrá]-ttí  pracoviš ť ě Strakoaice, kód: 307,

Vyhatovil: Vyhotoveno: j2.a3.2025 14:56:39x..Ceský ú řad zeněněřický a katasii,rá]ni - SCD

Pouč enÍ : Udaje katastru lze uŽí t pouze k ú č elů m uvedeným v S 1 odst' 2 katastrá1niho zákona.
osobní  ú daje ziskané  z katastru Lze zpracovávat pouze při sp}nění  podminek obecné ho nařizeni
o ochraně osobní ch ú dajů . Podrobností  vj-z https://cuzk.qov.ez1.

Memoýjť osť j jso u v Územní m obvodu, ve které rn vykonává státnL správu kátastru nenoví tost1 č Ř
Katastrální  ú řad pro .Tihoč eský kraj. Katastrálni pracoviš tě strakoní ce, kód: 30?

strana 2



UvuuĎlgll EIlvtrlUPE lU' {ňuJU^po_oJ l J-a l / Y-DňEv-vv/ pg+vuvoDo

Katastrální  ú řad pro Jihoč eský kraj/ Katastrálni pracoviš tě Strakonice
Krále Jiří ho z Poděbrad 406, Strakonice r, 38641 Strakonice

te1. l 383313161, e-mai]: kp.strakon1ceGcuzk.gov^cz, ID dat. schránky: xmwí eef

Vyrozunění
o provedené m vkladu do katastru nemovitostí

ve věci sP. zl7,. v-498/2o25-3o7

Na základě rozhodnuti o povolení  vkladu, které  vydaI Katastrální  ú řad pro Jlhoč eský kraj,
Katastráfni pracoviš tě Strakonice, by1 v Ť izeni vedené m pod sp. zn. V-498/2025-307 proveden
vk1ad do katastru nemovitostí .
Vk1ad by1 proveden dne 28.02.2025l a to s právnimi ú č inky k 06.02.2025.
Vk1ad byl proveden podle 1istiny: Smlouva o bezú platné n převodu podle S 22 zákona ó.2t9/2aoo

sb. - ě. L5/css/2o25

výpis provedených změn
Zruš ený stav - ruš ené  ú daie
Nový stav - nově evidované  ú daje
Nezměněný stav - evidované  nezměněné  ú daje

Katastrá]ni ú zeni: 78428L Vodňany
List vlastnictvi: L

A V}astnik, jiný oprávněný Í dentifikátor Podll

Nezuěněný stav
V]-asť nické  právo

Město Vodňany, nám. Svobody 18, Vodňany T, 38901 Vodňany 00251984
Zápisy v té to č ásti LV beze změn.

B Nemovitosti
Pozemky

Parce.Ia VÝměra [n2] Druh pozemku
Nov,i stav

753/2L 24 orná pů da

ostatni zápisy v té ta č ásti LV beze změn

81 Věcná práva slouž icí  ve prospěch nemovitostí  v č ásti B

C Věcná práva zatěž ujicí  nemovitosti v č ásti B vč etně souvisejicí ch ú dajů

D Poznámky a dalš i obdobné  ú daje
E tuly a J-ne pt _zsu

Listina
Nový stav
o Smlouva o bezú platnán převodu podle S 22 zákona ě.2L9l2ooo sb. č . ]'5/css/2o25 ze dne

31.01.2025. Prárrní  ú ěinky zápisu k okamž iku o6-a2.2025 13:50:08. Zápí s proveden dne
28.O2.2025.

v-49A/2O2s-307
Pro; Město Vodňarryl. nám. Svobody 18, Vodňany r, 38901 Vodňany ač /rČ o: 00251984

PřÍ padné  dafš i zápisy nebo souvisejici zápisy beze změn.

RatastráLni ú zeni: 7a428L Vodňany
List vfastnictvi.' 60OOO

f\ asť n opr vn

Strana 1/2 vyhotoveno : 28 -02 .2A25 12:58:45

rdenť i kátor l_



Uuuuš lglI EllvgluPt lu. t^UoUnDo-oJl J-+ l / v-D^EU-UUí  Do+vUUJDo

Ňezaěněný stav
Vfastn1cké  právo

č eská republika 00000001-001
Přis].uš nost hospodařit s najetken sť átu

Úřad pro zastupování  státu ve věcech majetkových, 6g'1g'7L1I
Raš inovo nábřeŽi 390/42, Nové  Město, 12800 Praha 2

Zápisy v té to č ásti LV beze změn.

B Nemovitosti
Pozemky

Pa rce l-a VÝměra [n2] Druh pozemku
Zruš ený stav

753/L6 2453 orná pů da
I;Iov,ý stav

753/L6 2o29 orná pů da

ostať ni zápisy v té to č ásti LV beze změn,

B1 Věcná práva slouž í cí  ve prospěch nemovitostí  v č ásti B

C Věcná práva zatěž ují cí  nemovitosti v č ásti B vč etně souvisejicich ú dajů

D Poznámky a dalš í  obdobné  ú daje
E Nabývaci tituly a jiné  podk}ady zápisu

Ratastrá]'nÍ  ma1la

V rámci zápisu 7istiny by7y tea1izovány zněny na zák]-adě geometrické ha plánu připojené ho k
l-i'sť jně. Pokud obsahem geometrické ho p7ánu byt zákres věcné ho břemene, doš fo ke zněně
zákresu pouze v připadě exjstence digitálni katastráfni napy pra přednětné  katastrá]-ni
ú zeni.

VyhotoviT:
Katastráfni ú řad pro Jihoč eský kraj, Ratastrátni pracoviš tě Strakonice
Pud'i7ová Š árka

Podpis, razitko:

Strana 2/2 vyhotoveno : 28.02.2025 12:58:45



Docusign Envelope lD: 4A030ABB-8979-41 79-BAEO-OC7B64COC3B8

obec se zavazvje podpo it psí
se sponzorem Nestlé  Purina,

h iš tě komunikací
a to následuj í cí m

na ve ejnost ve spoIupráci
zprisobem:

Slavnostní  otev ení
organizátorem je obec

Akce Socí ální  mé dia

Termí n

Popis

Komuní kace
Jak se ve ejnost o
psí m h í š tí  a
s1avnostní m
otev ení  dozví  ?

26.4.2025 od 10:00

S1avnostní  otev ení  psí ho h iš tě s cí Iem
edukace, jak použ í vat p ekáŽky.

1. Banner na obecnÍ m webu
2. Post na FCB stránce obce
3, PJakáty na v Jepov ch pJochách ve

městě a mÍ stnich č ástech
4, Pozvánka v obecnich novinách
5. MÍ stnÍ  rozhJas

Dle termí nu vyhláš ené ho společ ností  Nestlé
Purí na - maximátně 6x roč ně
Sdí let VŠ ECHNY p í spěvky k té matu psí ch
h rš ť , kde o to budou obce vyslovně pož ádány
zástupcí  Nestlé  Purina a/nebo spo1upracují cí
agenturou.
Sdí lení  odkazu s cí 1em í nformovat' o dané
aktí vitě obč any ve své  obci. Bude se jednat
o:
. Soutěž e
. Edukatí vní  ví dea
. Relevantní  í nformace k té matu psí ch h í š ť

- SdÍ lení  postu (není  pot eba nic posí Iat ze
strany obcí , kontrolu si zajiš ť ujeme samí )

V stupy Obec poskytne fotodokumentaci.




